
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

195 هـــ

العدد 255

)تابع(

الصادر فى يوم الأحد 9 ربيع الآخر سنة 1443

الموافق ) 14 نوفمبر سنة 2021 (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 255 )تابع( فــى 14 نوفمبـــر سنة 2021 2 

:

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

3- 4قراران وزاريان رقما 550  و 551 لسنة 2021 .وزارة التجــــــــــارة والصنـــــاعـــــــــــــــــــة



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 255 )تابع( فــى 14 نوفمبـــر سنة 2021 3 

قـــــرارات
وزارة التجارة والصناعة

قرار رقم 550 لسنة 2021
بشأن إيقاف العمل بالقرار الوزارى رقم 907 لسنة 2019

وزير التجارة والصناعة
بعد الاطلاع على القانون رقم 161 لســـنة 1998 بشـــأن حماية الاقتصاد القومى 

من الآثار الناجمة عن الممارسات الضارة فى التجارة الدولية ؛

وعلى اللائحة التنفيذية للقانون رقم 161 لســـنة 1998 الصادرة بالقرار الوزارى 

رقم 549 لسنة 1998 ؛

ــرار الـــوزارى رقم 569 لســـنة 2008 بشـــأن تعديلات بعـــض أحكام  وعلـــى القـ

 اللائحة التنفيذية للقانون رقم 161 لسنة 1998 المشار إليه ؛

وعلى القرار الوزارى رقم 907 لسنة 2019 بشأن فرض تدابير وقائية نهائية على 

الواردات من صنف عيدان وقضبان من حديد أو من صلب )حديد تسليح لأغراض البناء، 

وصنف المنتجات نصف الجاهزة من حديد أو من صلب من غير الخلائط )البليت( ؛

وعلى مذكرة مساعد الوزير للشئون الاقتصادية المؤرخة 2021/11/11 ؛

قــــرر :
)المادة الأولى(

يتم إيقاف العمل بالقرار الوزارى رقم 907 لسنة 2019 المشار إليه .

)المادة الثانية(
ــوم التالى  ينشـــر هـــذا القرار فـــى جريـــدة الوقائع المصريـــة ، ويعمل بـــه من اليـ

 لتاريخ نشره .

صدر فى 2021/11/13

وزير التجارة والصناعة

نيفين جامع



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 255 )تابع( فــى 14 نوفمبـــر سنة 2021 4 

وزارة التجارة والصناعة
قرار رقم 551 لسنة 2021

بشأن إيقاف العمل بالقرار الوزارى رقم 168 لسنة 2021
وزير التجارة والصناعة

بعد الاطلاع على القانون رقم 161 لســـنة 1998 بشـــأن حماية الاقتصاد القومى 

من الآثار الناجمة عن الممارسات الضارة فى التجارة الدولية ؛

وعلى اللائحة التنفيذية للقانون رقم 161 لســـنة 1998 الصادرة بالقرار الوزارى 

رقم 549 لسنة 1998 ؛

ــرار الـــوزارى رقم 569 لســـنة 2008 بشـــأن تعديلات بعـــض أحكام  وعلـــى القـ

 اللائحة التنفيذية للقانون رقم 161 لسنة 1998 المشار إليه ؛

وعلى القرار الوزارى رقم 168 لسنة 2021 بشأن فرض تدابير وقائية نهائية على 

الواردات من صنف منتجات الألومنيوم ، )قوالب ، سلندرات ، سلك( ؛

وعلى مذكرة مساعد الوزير للشئون الاقتصادية المؤرخة 2021/11/11 ؛

قــــرر :

)المادة الأولى(

يتم إيقاف العمل بالقرار الوزارى رقم 168 لسنة 2021 المشار إليه .

)المادة الثانية(

ــوم التالى  ينشـــر هـــذا القرار فـــى جريـــدة الوقائع المصريـــة ، ويعمل بـــه من اليـ

لتاريخ نشره .

صدر فى 2021/11/13

وزير التجارة والصناعة

نيفين جامع



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2021

1154 - 2021/11/14 - 2021/25406


